「BUY ひろしま」ロゴマーク使用申請書

令和　　年　　月　　日
　21 ひろしま県内製品愛用運動推進協議会　様

（事務局：広島県商工労働局観光課内）

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　「BUY ひろしま」のロゴマーク使用について、下記注意事項に同意の上、次のとおり申請し
　ます。

※ 使用する形態がわかる図案等(詳細写真、レイアウト図、イメージ図等)を添付すること。

注意事項
①　使用内容が申請と大きく異なる場合は、速やかに届けること。
②　申請と異なる使用、ロゴマークの不正使用、その外 BUY ひろしま運動に重大な支障を及ぼ
　　すと認められる場合は、使用を中止させることがあります。

使用目的

使用する
デザイン※

□　ロゴ横長　　　ハート…赤、文字…黒
□　ロゴ正方形
□ 上記２種以外→上記２種の仕様によりがたい事情がある場合は、協議の

　　　　　　　　　上、その指示に従うものとする。

取扱予定品目

使用開始時期
及び期間

担当者
（連絡先）

部署名：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：

備　考

【問い合わせ先】
２１ひろしま県内製品愛用運動推進協議会　　ＴＥＬ　０８２－５１３－３４４１
事務局：広島県商工労働局観光課内　　　　　　　  ＦＡＸ　０８２－２２３－２１３５
　　　　　　　　　　　　 　　　    e－mail  buyhiro@pref.hiroshima.lg.jp